



**Komplementarselskabet 17032023
ApS**

Præstelunden 117
8300 Odder
CVR-nr. 44077876

Årsrapport 19.05.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2024

Simon Fisker Rathjen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementarselskabet 17032023 ApS

Præstelunden 117

8300 Odder

CVR-nr.: 44077876

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 19.05.2023 - 31.12.2023

Direktion

Simon Fisker Rathjen, direktør

Michael Lauritzen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab til et kommanditselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.500
Andre finansielle indtægter		87
Resultat før skat		2.587
Skat af årets resultat	1	(569)
Årets resultat		2.018
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.018
Resultatdisponering		2.018

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.
Andre tilgodehavender		15.000
Tilgodehavender		15.000
Likvide beholdninger		38.212
Omsætningsaktiver		53.212
Aktiver		53.212

Passiver

	Note	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		143
Egenkapital		40.143
Skyldig skat		569
Anden gæld		12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		13.069
Gældsforpligtelser		13.069
Passiver		53.212
Personaleforhold	2	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapitalomkostninger	0	(1.875)	(1.875)
Årets resultat	0	2.018	2.018
Egenkapital ultimo	40.000	143	40.143

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023
	kr.
Aktuel skat	569
	569

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørene har ikke modtaget vederlag
